
Реден 

број
Екипа Домаќин Екипа Гостин Место на одигрување Термин на одигрување Делегат Град

1. ШКЕНДИЈА ВАРДАР Градски стадион Тетово среда, 24.09.2014, 15:30ч Добре Иванов Кратово

2. КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА НАПРЕДОК Градски стадион Гевгелија среда, 24.09.2014, 15:30ч Серафим Димовски Скопје

3. ПЕЛИСТЕР РАБОТНИЧКИ Градски стадион Битола среда, 24.09.2014, 15:30ч Дејан Димовски Скопје

4. ГОСТИВАР РЕНОВА Градски стадион Гостивар среда, 24.09.2014, 15:30ч Салим Абдили Липково

5. ПОБЕДА ЈУНИОР ДРИТА Градски стадион Прилеп среда, 24.09.2014, 15:30ч Лазар Ракиџиев Велес

6. ХОРИЗОНТ ТУРНОВО БРЕГАЛНИЦА 2008 Стадион Кукуш, Турново среда, 24.09.2014, 15:30ч Светозар Станковски Скопје

7. СИЛЕКС ЕУРОМИЛК Градски стадион Кратово среда, 24.09.2014, 15:30ч Димитар Џонов Штип

8. ШКУПИ 1927 ТЕТЕКС Стадион Чаир, Скопје среда, 24.09.2014, 15:30ч Златко Талевски Битола

Распоред на делегати
Фудбалски Kуп на Македонија 2014-2015, 1/8 финале, 1. натпревар


